工程技术学院党总支关于征集2018年度
暨阳学院党委民主生活会意见建议的征求意见表
根据学院《关于征集2018年度学院党委民主生活会意见建议的通知》要求，现就我院范围开展征集2018年度暨阳学院党委民主生活会意见建议，具体内容如下：
民主生活会主题：强化理论创新武装，树牢“四个意识”，坚定四个自信，勇于担当作为，以求真务实作风坚决把党中央决策部署落到实处。

征求意见内容：重点征集领导班子及个人在思想政治、精神状态、工作作风方面的意见建议，具体结合以下三个方面：
1.严守政治纪律、政治规矩方面，在坚持“两个维护”，坚决贯彻落实习近平总书记重要指示批示和党中央决策部署方面的意见建议；
2.在高等教育新发展的背景下，着眼学院中长期发展目标,以奋发进取的精神状态,积极应对新形势新挑战方面。是否存在不想为、不愿为、不敢为、假作为等问题；
3.贯彻执行中央八项规定精神，带头转变作风，知行合一方面。特别是坚决防止和克服形式主义、官僚主义方面的意见建议。
（本表有正反面，请于2019年1月3日交回到理工3405）
	对暨阳学院领导班子的意见和建议

注：本表为无记名征求意见。表格栏内不够填写可附页。
	对领导个人的意见和建议

	姓名

	职务

	意见或建议

	对领导个人的意见和建议

	姓名

	职务

	意见或建议

（暨阳学院领导名单详见学院现任领导http://www.zjyc.edu.cn/info/1013/2896.htm）
注：本表为无记名征求意见。表格栏内不够填写可附页。